c
Ú
Q

Prefeitura MuniCipalde SiqUeira tampos
Esfado do Paraná

Legislatão Municipal

Portaria n.o 267/2006

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no Art.

93, inciso 11,alínea "b" da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:
Conceder à servidora Adelcione Ribeiro Rodrigues

Espósito, RG 6.506.340-9 SSP PR, licença sem vencimento a partir de 25 de setembro

de 2006.

Retroagir os efeitos desta Portaria a 25 de setembro de
2006.

Publique-se.

Siqueira Campos, 16 d ovembro de 2006.

	00000001